MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 13/2022/PROGEPE
Foz Do Iguaçu-PR, 16 de fevereiro de 2022.

Torna público que não houve inscrições, no mês de janeiro de 2022, no Processo
Seletivo de que trata o Edital nº 293/2021/PROGEPE.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, nomeado pela Portaria nº
102/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº
286/2020/GR e suas alterações, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, o
Decreto nº 9.991/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia
e a Resolução nº 008/2014, torna público que não houve inscrições, no mês de
janeiro de 2022, no Processo Seletivo de que trata o Edital nº 293/2021/PROGEPE.

(Assinado digitalmente em 16/02/2022 18:36)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 2961240

Processo Associado: 23422.022060/2021-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2022 EDITAL 16/02/2022

35421c4c79

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO Nº 9/2022/PROGEPE
Foz Do Iguaçu-PR, 17 de fevereiro de 2022.

No EDITAL Nº 13/2022/PROGEPE, vinculado ao processo nº
23422.022060/2021-87, onde se lê "Resolução nº 008/2014", leia-se "Resolução
035/2021".

(Assinado digitalmente em 17/02/2022 10:41)
ARCELO LUIS PEREIRA

ADMINISTRADOR

Matrícula: 1445935

Processo Associado: 23422.022060/2021-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de9 2022 RETIFICAÇÃO 17/02/2022

verificação: e9a365cf83

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf